** laterisjuxta spurias costas aperto, digicum immisi, et commune receptaculum

" chylo valde turgidum periregi et laceravi, ut chylo, in cavitatem thoracis, cxitu

" dato, transitus ejus in ductus thoracicos penitus interciperetur. Quo facto, con-

" 4utO et curato vulnere, animal hoc, cibo bis aut ter in diefatiavi; die quarto

" expiravit ; statim autem dissecui, ventriculum et intestina valde repleta, quin-

*' etiam venas lacteas omnes chylo plenas inveni ; nihil autem ejus in toto duclu

" thoracico apparuit : verum in eo pectoris latere, in quo commune receptaculum

*' disruptum ed, sere duæ libræ chyli repertæ funt, unde certo constare arbitror,

*t ob præpeditum chyli tranfitum animal hoc, ventriculo licet cibis reserto, fame

*' utcunque periisse.

" Quod tamen ut certius redderem, alium canem fimili modo, sed in adverso

" et finistro latere intra tertiam et quartam costam fuperiorem perfodi, e cujus

regione ambo ductus chyliseri in unum truncum coeunt, qui deinceps ex latere

*' oesophagi inseriore versus venam subclaviam incedic. Immiflb icaque in vulnus

" digito, unguis apice velut in serram resecto, ductum istum diffregi, quo quidem

f* difrupto chylus in cavitatem thoracis effluere, ulterius vero penetrare neutiquam

" potuit, Quare vulnere, ut prius,. curato canem per tres vel quatuor dies bene

" pastum detinui, ex quo tempore elanguescere coepit, ac paulo postobiit. Cum

*' vero thoracem ejus dissecaiem, pectoris latus illud, ubi ductus iste difruptus suit,

" chylo repletum, et lobos omnes pulmonis intra hanc cavicatem ab inundante

" chylo compressos et lateri agglutinatos inveni. Quo autem certior fierem, cana-

" lem ilium usque adeo disruptum else, ut nihil chyli ulterius transserre potuerir,

" commune receptaculum chylo adhuc distentum compress), atque exinde chylus

" omnis in pectoris cavitatem effluxit : quin et aqua per syphonem in ductum

" chyliserum inserius injecta, ultra quam canalis iste difruptus est, penetrare non.

" potuit, quin in thoracem pariter exiliit: claio argumento (uti videtur) cum ani-

" ma] hoc ex chyli per vasa thoracica transitu impedito interiit, per venas mela-

*' raicas non intrare, neque ullam a'.iam dari viam, qua fanguini milceatur. Quin

** et hoc denique ante omnia confirmac, chylum, postquam ductus chyliseri ita-

" perrtipti funt, in fanguinem per venas mesaraicas non tranfire ; quia, fi fanguis

" ab animali ita tractato ex arteria carotide aut vena jugulari adimatur, niliii ta-

*' men chyli in illo apparebit, licet prius optime pastus fuerit; quod aliter omnino